
 
 

АДМІНІСТРАЦІЯ 

БАХЧИСАРАЙСЬКОГО 

РАЙОНУ       

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БАХЧИСАРАЙСКОГО 

РАЙОНА        

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

КЪЫРЫМ 

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 

БАГЪЧАСАРАЙ 

РАЙОНЫНЫНЪ ИДАРЕСИ 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

г. Бахчисарай 

от   26.08.2024                                                                                                                                                 №   561 

 
 

О внесении изменений в постановление  
администрации Бахчисарайского района  
Республики Крым от 01.12.2021 №919  
«О создании рабочей группы по делам казачества  
в Бахчисарайском районе Республики Крым» 
 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 9 августа 

2020 года № 505 «Об утверждении Стратегии государственной политики 

Российской Федерации в отношении российского казачества на 2021-2030 

годы», Поручением Главы Республики Крым от 15.08.2024 №1/01-32/3830, в 

связи с произошедшими кадровыми изменениями, 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Бахчисарайского 

района Республики Крым от 01.12.2021 №919 «О создании рабочей группы по 

делам казачества в Бахчисарайском районе Республики Крым» (далее – 

Постановление), изложив приложение 1 к Постановлению в новой редакции 

(Приложение). 

2. Признать утратившим силу постановление администрации 

Бахчисарайского района Республики Крым от 17.04.2024 №261 «О внесении 

изменений в постановление администрации Бахчисарайского района 

Республики Крым 01.12.2021 №919 «О создании рабочей группы по делам 

казачества в Бахчисарайском районе Республики Крым». 

 3. Опубликовать настоящее постановление в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальной странице 

муниципального образования Бахчисарайский район Республики Крым                    

на портале Правительства Республики Крым (https://bahch.rk.gov.ru). 
4. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента 

подписания. 
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                     

за собой. 
 

Первый заместитель  
главы администрации района                                                       А.Н. Ястребова 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Согласовано: 

Заместитель главы администрации  

Бахчисарайского района Республики Крым 

____________________А.В. Падалко 

«______» ____________2024 год 

 

Заместитель начальника отдела по вопросам гражданской 

обороны, антитеррористической деятельности, 

чрезвычайных ситуаций и охраны труда  

администрации Бахчисарайского района  

Республики Крым 

____________________Л.И. Казас  

«______» ____________2024 год    

      

Начальник отдела по правовым вопросам 

администрации Бахчисарайского района 

Республики Крым 

____________________ Е.Е. Михеева 

«____»_______________ 2024 год 

                                  
 

Ханина Ю.А. (36554) 4 37 90 



Приложение 1 

к постановлению администрации 

Бахчисарайского района 

Республики Крым 

от 01.12.2021 № 919 

в редакции постановления 

администрации Бахчисарайского 

района Республики Крым  

от  26.08.2024  №  561 
 
 

Состав рабочей группы по делам казачества в Бахчисарайском районе 

Республики Крым 
 

Падалко Андрей Владимирович – заместитель главы администрации 

Бахчисарайского района Республики Крым, председатель рабочей группы; 

Казас Лиля Исмоиловна – заместитель начальника отдела по вопросам 

гражданской обороны, антитеррористической деятельности, чрезвычайных 

ситуаций и охраны труда администрации Бахчисарайского района Республики 

Крым, заместитель председателя рабочей группы; 

Ханина Юлия Александровна – заведующий сектором антитеррористической 

деятельности и охраны труда отдела по вопросам гражданской обороны, 

антитеррористической деятельности, чрезвычайных ситуаций и охраны труда 

администрации Бахчисарайского района, секретарь рабочей группы; 

Члены рабочей группы: 

Плаховский Максим Генрихович – начальник ОМВД России по 

Бахчисарайскому району (по согласию); 

Владимиров Александр Николаевич – начальник отдела надзорной 

деятельности по Бахчисарайскому району УНД и ПР ГУ МЧС России по 

Республике Крым (по согласию); 

Антонов Игорь Владимирович – начальник отдела военного комиссариата 

Республики Крым  по Бахчисарайскому району (по согласию); 

Меметов Эльдар Рустемович  – заместитель начальника отдела культуры и 

межнациональных отношений администрации Бахчисарайского района 

Республики; 

Понкратова Марина Федоровна – начальник управления образования, 

молодежи и спорта администрации Бахчисарайского района; 

Представитель АНО ПО «Бахчисарайская АШ КРОО ДОСААФ» (по 

согласию); 

Атаманы первичных казачьих обществ, входящих в состав войскового 

казачьего общества «Черноморское казачье войско» и осуществляющих свою 

деятельность на территории Бахчисарайского района (по согласию). 
 

 

Заместитель начальника отдела по вопросам  

гражданской обороны, антитеррористической  

деятельности, чрезвычайных ситуаций  

и охраны труда администрации 

Бахчисарайского района Республики Крым                                           Л.И. Казас 


